Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a

manutenção da quadra poliesportiva, do bairro Santa Luzia.

REQUERIMENTO N° 366/2018
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO A MANUTENÇÃO
DA QUADRA POLIESPORTIVA, DO BAIRRO SANTA LUZIA .

PROTOCOLO GERAL N° 460/2018
Data: 26/02/2018 - Horário: 14:08

11111111111111111
2 r

Voador Carlos Moura - Magrão

----------APROVADO--

tv, 2018

Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que a iluminação da praça está precária e por esse motivo existe a necessidade

urgente da troca das lâmpadas;

Considerando que o piso da quadra não está em condições para a prática esportiva;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, Ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando a manutenção da quadra poliesportiva, do bairro Santa

Luzia.

Plenário Dr. Francisco Romano de O veira, 23 	evereiro de 2018.

Vereador Roder N Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP I Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP I Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2